令和７年２月 26日

 町内会長・自治会長 各位

                             滑川市自治会連合会

会長 松井 正嗣

町内会長・自治会長研修会の開催について（ご案内）

 残雪の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、滑川市自治会連合会の運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、町内会・自治会の円滑な運営に資するため、下記により研修会を開催いたしま

す。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日  時   令和７年４月８日（火） 午後２時～

２ 場  所   市民会館大ホール

３ 研修内容   ・令和７年度滑川市政の概要について

・その他

           各種会費及び募金等の説明について

           市からの連絡事項について

※出欠につきましては、恐れ入りますが４月１日（火）までに結ネットもしくは下記Ｑ

Ｒコードでご回答ください。（ＱＲコードでの回答が難しい場合は、下記担当までご連

絡ください。）

←回答はこちらから   滑川市役所市民課内

滑川市自治会連合会事務局 担当 稗畑

電話 076-475-1304（直通）